ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 28 сентября 2016 года № 704

О внесении изменения в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 10 июня 2016 года № 420

На основании протеста Пугачевской межрайонной прокуратуры, Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 10 июня 2016 года № 420 «Об утверждении Положения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов на возмещение части затрат в связи с проведением мероприятий по текущему содержанию автодорог, средств организации дорожной инфраструктуры и ремонту дорог местного значения муниципального образования г.Пугачева» следующее изменение:
в приложении к постановлению:
раздел 1 «Общие положения» дополнить абзацем следующего содержания:
«При предоставлении трансфертов, предусмотренных настоящим положением, юридическим лицам, указанным в пункте 2.1 настоящего положения, обязательным условием их предоставления, включаемым в договоры (соглашения) о предоставлении трансфертов на возмещение части затрат в связи с проведением мероприятий по текущему содержанию автодорог, средств организации дорожной инфраструктуры и ремонту дорог местного значения муниципального образования г.Пугачева, является запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий указанным юридическим лицам.».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района						С.А.Сидоров